令和２年７月２７日
保護者　様
川口市立戸塚中学校
校長　　松田　隆幸

三者面談に関するお願い

盛夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を頂き、大変にありがとうございます。
さて、８月３日（月）より行われる三者面談に関して、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、下記の注意事項をお守りいただきますよう、お願いいたします。なお、三者面談当日は、下の健康観察カードに必要事項を記入の上、担任にお渡しください。

記

【三者面談の注意事項】
１　保護者・生徒共に、マスクの着用をお願いします。
２　昇降口に消毒液を用意いたしますので、校舎に入る前に手の消毒をしてください。
３　風邪の症状（３７．５℃以上の発熱等）がある場合は、日程を変更しますので学校までご連絡ください。
４　学年ごとに控室を用意いたします。時間まではそちらでお待ちください。
　　１・２学年：図書室　　３学年：３階学習室
５　下の「健康観察カード」に体調を記録し、面談前に担任へお渡しください。
[bookmark: _GoBack]
キリトリセン
健康観察カード
　年　　組　　番　生徒氏名：
体温：　　　℃　　　咳：あり・なし　　だるさ：あり・なし
参加される保護者氏名：
体温：　　　℃　　　咳：あり・なし　　だるさ：あり・なし